20  
Nunc dicitur quod quod trahitur de se  
substantiam compositam per se substantiam. Per  
neg assumptam; cum quod sit substantiam non est eum substantiam tum  
quod compositum non fit ex illa tria quod ex substantia, sed tam  
quod ex alio.

21  
Nunc dicitur 2<sup>o</sup> quod trahitur de se vide  
alium compositum videlicet Angelita quod est  
sicut natus substantiam cum hoc de illius potestate educitur.  
Per enim primum eum est eum substantiam pro existens ad  
compositum cum sua substantiam rati compositum rati in ge  
nera est non habet rati Angelitam; tum quod substantiam non est sua  
rati et ad illam pro existens via Angelita; tum quia  
compositum est via est substantiam non est compositum ex se non, sed  
in ge suorum de quo non agit philosophia.

22  
Cetero dicitur rati substantiam in magis latere  
tunc in eo quod fit primum substantiam in nulla  
spe eorum compositum de se non est eorum de se non est. De  
tunc in aliqua spe eorum compositum quod aliquid substantiam  
adveniens quod explicatio bene excludit primum a rati ma  
jor est substantiam nam se sua fit eorum substantiam in completi  
um, est tria eorum in spe de se non est quod nunc de se non est,  
Nunc potest de se non est per aliam primum: sed eorum de se  
sua non autem inter se, nulla per aliam de se non est  
de se non est.

S. J. W.

Quid in via se substantiam educationis  
videtur materioy

23  
Dico 2<sup>o</sup>. Via tunc dicitur substantiam adulti  
ex parte rati primum a se educationis et dependentem in fieri ad  
consequens: sic respicit sua natus quod si sunt substantiam dicitur  
sua substantiam in magis se sua sunt rati, dicitur in se non est

partibus & via qua factus, efficitur & durabilis, ac proximè  
esse includit aliquam unioem, unde illi per aduulua  
effente unita & continenter ad huc in vobis continer  
velut tota effia sua. Et ita e de partibus quantitate  
in huius specie.

38

post. de unioem inter per me H  
genita, sine aduulua ab ipsis via  
partibus, sed de generabile sine aduulua e corum.  
habile, q. gra. Q. 2<sup>o</sup> neg. in: nam sine calyptis in  
me habili specie H genita sine aduulua q. si sint corum.  
filiis. Se. Subito Angelica unioem itaq. ad uolunt. Angelica  
aduulua sine generabile a ne Angelica q. sine corrupti  
bly nat.

40

Q. 2<sup>o</sup> neg. mai. q. cum me 2<sup>o</sup> sit  
creata & aduulua q. hanc gradem q.  
at corum aliquis partibus, namq. hinc etiam e creatio  
ita unioem inter aliquas per sine q. n. per inter  
ista me 2<sup>o</sup>: cum mixum, cum n. pauci existiment de uni.  
ois inter per me e creatio. Unde per n. ois unioem  
inter per me e eadem itaq. cum aliqua sint aduulua  
& aliqua creatio.